

---

# Lex Futura Scientia ApS

**CVR-nr.: 45144526**

Universitetsbyen 71  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2026**

---

**René Bagger Tranberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lex Futura Scientia ApS  
Universitetsbyen 71  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: [rbt@lexfutura.eu](mailto:rbt@lexfutura.eu)  
CVR-nr.: 45144526  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Væsenligste aktiviteter

Lex Futura Scientias formål er at udgive bøger med tilhørende aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden kom ud med et underskud på 140 t.kr. Dette er ikke som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-140.747</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-140.747</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-140.747</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-140.747</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-140.747	0
<b>I alt</b>		<b>-140.747</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.019	
Andre tilgodehavender		30.877	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.896</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger		22.595	30.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>54.491</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.491</b>	<b>40.000</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-140.747	
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-100.747</b>	<b>40.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.238	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.238</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.238</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.491</b>	<b>40.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret